
Dodatek č. 5=kvR5ámcovéeSmlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone

OneNet č. 006087 (dálejen „Dodatek“)

Vodafone Czech Republic a.s.,

se sídlem náměstíJunkových 2, 155 00 Praha 5

Ic: 25788001

bankovníspo'ení: československá obchodní banka, a. s.

č.účtu:_

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka B 6064

zastoupená:_,Junior Key Account Manager

(dálejen „Poskytovatel")

a

Městská část Praha 21 ,

se sídlem: 19016 Praha - Ujezd nad Lesy, Staroklánovická 260

IČ: 00240923

jednající: Zdeněk Růžička, starosta

(dále jen „Účastník“)

dále společně také „smluvnístrany")

Výše uvedené smluvní strany se dnešního dne dohodly na uzavření tohoto Dodatku k Rámcové smlouvě o prodeji zboží a

poskytování služeb Vodafone OneNet (popř. Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování veřejně dostupných služeb

elektronických komunikací Vodafone OneNet) č. 006087 (dálejen „Smlouva“).

Článek 1

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy.

2. Znění prvnívěty odstavce 2.2 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

fv;
„ Účast/rm se zavazuje, že po dobu trváníSm/omy neklesne mzsal;jím užit/ených Služeb podm/hímá/nl'mĚSIč/r/ castku

ve výši10 000, - Kč(bezDP/fl. "

3. Z důvodu prodloužení doby určité sjednané ve Smlouvě o 24 měsíců se znění první věty odstavce 4.1 Smlouvy nahrazuje

následujícím zněním:

„ Tato Smlouva se way/727na dobu určitou do 1. 7.201 7.

Článek 2

1. Vyjma jak výslovně stanoveno vtomto Dodatku zůstávají ustanovení Smlouvy nedotčena. dosud nevyčerpané slevy

nepropadají. Smluvní strany tímto prohlašují, že veškerá práva a povinnosti smluvních stran neupravená tímto

Dodatkem se řídí Smlouvou. Pro vyloučeníjakýchkoliv pochyb bude ponecháno nastavení služeb podle stávajícího znění

Smlouvy (a příslušných Dílčích smluv vaktuálním zněnD. Zpracování osobních, identifikačních, provozních a

Iokalizačních údajů se řídí Informacemi pro účastníka a uživatele o zpracování osobních, identifikačních, provozních a

“Iokalizačníchvúdajů (dálejen „Informace"). Není-li v tomto Dodatku uvedeno jinak, podpisem Dodatku uděluje Účastník

souhlasy se zpracováním údajů uvedených v lnformacích.



_. | '. v»: . H

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě ukončení Smlouvy před koncem nově sjednané doby trvání dle čl.“ji4.1 Smlouvy

ve zněnítohoto Dodatku, není Učastník povinen částky vyčerpané ke dni podpisu tohoto Dodatku vracet.

 

3. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

** 1x5 -05- 2015

v Praze, dne ..... 2015 v ., dne ............... 2015

Vodafone, Czech Republic al./s.   

  



Dílčí srnipuv'a

o poskytování služby

Vodafone OneNet - Hlasové konvergované služby

(Technická specifikace)

K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytovánísiužeb Vodafone OneNet

č.006087, uzavřené dne: 13.4.201 1 (dále jen „Rámcová smlouva“) "

 

Identifikace smluvních stran

 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s. Účastník: Městská část Praha 21

Sídlo: náměstílunkových 2, 155 00 Praha 5 Sídlo/místo podnikání: PSČ, Město: 19016 Praha - Újezd nad Lesy

Ič: 25788001 Ulice, č.p / č.o.: Staroklánovická 260

Oprávněný zástupce:_ IČ: 00240923

(dále jen .,Poskytovatel") Oprávněný zástupce: Zdeněk Růžička

(dále jen „Účastník“)

  

  

Změny Dílčísmlouvy:_ Tel: /emai|

Vyúčtování ceny za poskytnuté Službi:“ Tel: /emai|:

Technických záležitostech: Tel: /email:

Předmět Dílčí smlouvy

Vsouladu sčl. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací, jiných služeb a zboží ze

strany Poskytovatele za podmínek uvedených vtéto Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb se bude řídit

specifikacemi uvedenými nfie v této Dílčísmlouvě.

 

 

 

 

 

Identifikace služby

Název služby: Vodafone OneNet - Hlasové konvergované služby

k Rámcové smlouvě č.: 006087 Požadavek na: změnu služby a prodloužení

Dílčí smlouva/verze: 1/4 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi: 1/3

Fakturační údaje

Fakturačnískupina č.: 1

Adresát: Městská část Praha 2 1

Ulice, č.p.: Staroklánovická 260)

PSC, Město: 19016 Praha 21 - Ujezd nad Lesy

Tarifní plány TP1 TP2 TP3

Termíny

 

Minimální doba užíváníslužeb (tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je stanovena do 1.7.2017 Nastaveníslužeb dle této Dílčísmlouvy

bude provedeno nejpozději prvního dne dmhého celého zúčtovacího období po domčení podepsané Dílčísmlouvy Poskytovateli.

 

 

 

  
 

Hlasový tarifní plán

Tarifní plán č. 1

TP - 1 Pravidelná (měsíční) Hodnota měsíčního Kreditu

. Hlasový tarifs minutovou sazbou * > 0 Kč 0
 
 
 

je-lihlasováslužbaposkytovánapomoov'ADSL/VDSL, nevztahujese na níDo/mda a garantované úmmislažeb.

Individuálně sjednané ceny:

Platí od 01.01.2011 , , , , _z, 1/4

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstíJunkových 2, 155 00 PrahŠS, ČR, // 300 777 780 // vm-yoqazongu. " ' '

IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městskéno soudu v Praze, spisová značka 8.6064



Volánív rámci ČR:

i Typ služby

„*

* Z pevné na pevnou

Z pevné na mobil *

i'ímobilu na mobil

Z mobilu na pevnou

Vnitroliremní volání (VPN)

, SMS - textové zpravy *

 

 

 

 

 

? oío Kč/SMS

_ čeía zadam _ '

_bosí'tÉVodafone ‘ i * ToošmíoĚárÉničhsní

0,70 KW: 0,70 Kč/min * \

0,80 Kč/Ínin 0,80 Kč/thl * * Í

0,80 Kč/min 0,80 Kč/min ]

* 0,86Kě7min i 0,80 Kč/min i

o,- Kč/mln [ / |

|* oísoĚ/sínš
 

  

  

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

   
 

   

 

 

 

 

 

Tarifní plán č. 2

TP2 * Uživatelský Datový tarif

* poplatek

. Neomezené volánía SMS v rámci ČR | 305,— Kč | Mobil Premium 600 MB |

Tarifní plán č. 3

' TP3 i Uživatelský Datový tan'f *

*
poplatek

\ Neomezené volánía SMS v rámci ČR 450,- Kč 1 Mobilní pňpojení 4 GB

Volánív rámci ČR:

Cena za jednotku

sz TP3 Do sítě Vodafone Do ostatních sítí

z mobilu naTaniI tí,-*Kč/min o,- Řč/min

Z mobilu na pevnou 0.- Kč/mln 0,- Kč/min

Volání v rámci VPN 0,- Kč/mIn /

Textové zprávy — SMS Ur Kč/SMS 0,- Kč/SMS

Uživatelské poplatky

Poplatky za uživatele:

líp—uživatel? W * * M&Ěpaša! za 1

_ uživatele

Uživatel mobilního čísla s minutovou sazbou 1,- Kč

Uživatel pevného čísla s minutovou sazbou 1,- Kč  
 

Platí od 01.01.2011 2/4

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstíJunkových 2, 155 00 Praha 5, CR, // 800 777 780 // VlP©vodafone.e_Ž,

IČ: 25788001, DIČ: 0225788001. Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze. spisová značka 8.6064



 

Tarify Pňpojení - Mobilní data

 

 

        
 

 

 

 

 

Datový tarif Poplatek (měsíční platba, není-li Datový objem (FU P) Automatický/Ne Objem Cena za Počet

uvedeno jinak) akb'vní Dokup Dokupu dokup dolmpů

[ Kč ]

Mobilní připojení 99,— 4 GB/měsíc NE m m m

4 GB pfi překročení

snížení rychlosti na

32 kb/s

Qngugmmbjpňpgialmenj)

Tarifní plán Datový Měsíční Dostupné dokupy Automatické dokupy

“'em TĚ; Dokup č. 1 Dokup č. 2

Objem Cena Objem Cena Dokup č. Počet

OneNet Mobilní 150 MB 59,— 100 MB 40,-

připojení _ _           
 

 

Uvedené ceny neplatí pro uživatele, kteříjsou pfipojeni do Vodafone OneNet prostřednictvím integrace ústředny Účastníka.

 

Hlasová VPN a Virtuální ústředna

Vyt_voření hlasové VPN:

Název hlasové VPN: Městská část Praha 21

Integrace pobočkové ústředny č. 1

Název a typ ústředny: Siemens HiPath 3750

Počet vnějších rozhraní k připojení do sítě Vodafone: 8

Kapacita (v paralelních hovorech): 16

Účastník požaduje integraci pobočkové ústřednylz ANO

Vnější rozhraní pobočkové ústředny: BRI

Počet vnitřních poboček: 60

Místo pňpoiení pobočkové ústředny č.1:

Název lokality: MESTPH 14

Ulice, č.p.: Staroklánovická 2601

PSC, Město: 19016 Praha 21 - Ujezd nad Lesy

Technickýkontakt-

Telefon technického kontaktu:_

Emailova adresa:

(1) Součástí Služby integrace pobočkové ústředny je příprava rozhraní pro připojení ústředny v dané lokalitě. Konfiguraci ústředny

zajišťuje Účastník.

(2) Atribut je obsažen v SIP identifikaci a identifikuje patňčnou IP-PBX připojenou pomocí CPE, např. Company-VLAN

(3) Atribut je obsažen v SIP identifikaci a identifikuje patřičnou lP-PBX připojenou pomocí CPE, např. pbx1.com

(4) Pouze pro IP ústředny. Atribut identifikuje VPN ve které je zapojena PBX, např. VPN.PBX©domain

(5) Veřejné telefonní číslo ústředny. V případě, že je definován rozsah obsahuje "X".

(6) V rámci služby může být aktivních maximálně 3000 čísel v blocích 10, 100 nebo 1000 čísel

 

 

 

 

    
 

Vodafone lP Fax

Celkem měsíčně za Vodafone Celkem měsíčně za Vodafone

Kapacita současných přenosů 2, bez omezení počtu OneNet „: Fax OneNet IP Fax ( po slevě)

telefonních čísel a tenninačních lokalit.

390,-Kč 1,- Kč

Platí od 01.01.2011 _ 3/4 _

 
%skytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstíJunkových 2, 155 00 Praha 5. CR, // 800 777 780 // VIPCeNodafonecz,

IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 wr obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka 3.6064



 

Obecná ustanovení

Veškeré ceny uvedené v této Dílčísmlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude pňpočtena aktuální sazba DPH.

2. Pokud nenív této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem majívýznam specifikovaný v Rámcové smlouvě a

Obchodních podmínkách OneNet.

3. Pokud neniv této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník služeb

Vodafone OneNet pro vybraný tarifní plán. kterýje k dispozici na www.vodafone.cz

4. V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi

omezit nebo přerušit poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž

oprávněn okamžitě odstoupit od této Dílčísmlouvy.

5. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky

poskytování této služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici bud'

na www.vodafone.cz nebo na vyžádání u Poskytovatele.

6. Sítí Vodafone je pro účely poskytováníslužeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech Republic

a.s., na území České republiky.

7. Tato Dílčísmlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Dílčí smlouva může

být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických

zprav

!
A

í

Datum:.................."2015
 

   * Zdeněk Růžička, sta

Jméno a funkce Op:

 
Platí od 01.01.2011 4/4

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstíJunkových 2, 155 00 Praha 5, CR, // 800 777 780 // V|P@vodafone.cz,

IČ: 25788001, DIČ: c225788001 . Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstňku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064



Dílčí smlouva

o poskytování služby

Přípojka do sítě Vodafone OneNet (Technická specifikace)

K Rámcové smlouvě 0 prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet

č. 006087, uzavřené dne: 13.4.201 1 (dále jen „Rámcová smlouva“)

 

Identifikace smluvních stran

 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s. Účastník: Městská část Praha 2 1

Sídlo: náměstílunkových 2, 155 00 Praha 5 Sídlo/místo podnikání: PSČ, Město: 19016 Praha - Újezd nad Lesy

IČ: 25788001 Ulice, č.p/ č.o.: Staroklánovická 260

Oprávněnýzástupce:— IČ: 00240923

(dále jen „Poskytovatel“) Oprávněný zástupce: Zdeněk Růžička

(dále jen „Účastník“)

Osoby oprávněné k iednáníza Účastníka ve věci:
 

 

 

 

Změny Dílčí smlouvy:_ Tel: /emai|

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby:_ Tel: / email:

Technických záležitostech:_ Tel: /email:

Identifikace služby

Název služby: Přípojka do sítě Vodafone OneNet

k Rámcové smlouvě č.: 006087 Požadavek na: změnu a prodloužení

Dílčí smlouva/verze: 3/3 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi: 3/2

Místo pfipojeni a doručení

 

Název lokality: MESTPH 14

Ulice, č.p.: Staroklánovická 260

PSČ, Město: 19016 Praha 21 - újezd nad Lesy

Patro a číslo místnosti hlas / internet:

 

Termíny

Dílčí smlouva se uzavírá na dobu neurčitou stím, že minimální doba užívání služby (tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je stanovena do

1.7.2017. Nastaveníslužeb dle této Dílčí smlouvy bude provedeno nejpozději prvního dne dmhého celého zúčtovacího období po doručení

podepsané Dílčí smlouvy Poskytovateli..

V případě ukončení této Dílčí smlouvy před uplynutím minimální doby trvání sjednané v této Dílčí smlouvě z důvodu na straně Účastníka

(zejména odstoupením od Dílčí smlouvy či od Rámcové smlouvy ze strany Poskytovatelé, ukončením podnikatelské činnosti Účastníka,

apod.) je Účastník povinen zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve vyší součtu všech měsíčních poplatků za službu sjednaných v této Dílčí

smlouvě zbývajících do uplynutí minimální doby trvání Dílčí smlouvy, a to za každé místo pripojení.

Smluvní strany se dále dohodly,zev prípadě,ze se dohodnou na ukončení Dílčí smlouvy před uplynutím minimální doby trvání Dílčí smlouvy

je Účastník povinen uhradit Poskytovateli částku ve výši součtu všech měsíčních poplatků za službu sjednaných v této Dílčí smlouvě

zbývajících do původně sjednané minimální doby trvání Dílčí smlouvy, a to za každé místo pripojení. Tato úhrada představuje paušální

odškodnění Poskytovateli za předčasné ukončení Dílčí smlouvy před uplynutím oboustranně dohodnuté minimální doby trvání (náhrada

škody vzniklé v důsledku toho, že Účastník nesplnil svůj závazek z Dílčí smlouvy).

 

Přístupová linka

Nominální rychlost: 1024 kbit/s Úroveň kvality služby: Standard

Předávací rozhraní / konektor: Ethernet 100BaseT / RJ-45 F

 

Přípojka do sítě Vodafone OneNet

Předávací rozhraní/ konektor / počet/ protokol: ISDN2 / RJ-11/ 8 / 0881

Maximální množství současných volání (oba směry): max. 16

_Platí od 01.01.2011 _ 1/2

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstílunkových 2, 155 00 Praha 5 , ČR, // 800 777 780 // _V|P@vodafone.g, IČ: 25788001, DIČ:

CZ25788001

Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064



Dílčí smlouva

Telefonní přístroje a příslušenství - pronájem (Technická specifikace)

K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet

č.006087, uzavřené dne: 13.4.201 1 (dálejen „Rámcová smlouva“)

 

Identifikace smluvních stran

 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s. Účastník: Městská část Praha 21

Sídlo: náměstílunkových 2, 155 00 Praha 5 Sídlo/místo podnikání: PSČ, Město: 19016 Praha - Újezd nad Lesy

IČ: 25788001 Ulice, č.p / č.0.: Staroklánovická 260

Oprávněný zástupce:_ IČ: 00240923

(dále jen „Poskytovatel“) Oprávněný zástupce: Zdeněk Růžička

(dále jen „Účastník“)

Osob 0 rávněné k ednáni za Účastníka ve věci:

Změny Dílčí smlouvy: Tel: /email

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služb :_ Tel: /emai|:_

Technických záležitostech:— Tel: /emai|

 

 

 

 

identifikace služby

Název služby: Telefonní přístroje a příslušenství - pronájem

k Rámcové smlouvě č.: 006087 Požadavek na: změnu a prodloužení

Dílčí smlouva/verze: 4/3 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi:4/2

Termíny

 

Zde specifikované zboží (specifikované zařízení a příslušenství) bude dodáno nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti této Dílčí smlouvy,

nebude-li mezi stranami písemně dohodnuto jinak.

Specifikace mista plnění

Místo napojení a doručení č.: 1

Název lokality: MESTPH14

Ulice, č.p.: Staroklánovická 260

PSC, Město: 19016 Praha 21 - Ujezd nad Lesy

 

Pronájem telefonních přístrojů a příslušenství

Podrobná specifikace telefonních přístrojů a jejich příslušenství

 

 
 

 

 

  

Název zařízení Barva Množství Místo plnění č.:

MGW AudioCodes Mediant600/8B 1 1

Cenové ujednání

Název za?ízení [ Množství Pravidelná měsíční cena Celková měsíční cena po slevě

za ks

MGW AudioCodes MediantGOO/BB ] 1 683__ Kč 1,- Kč

* v * * ' ' Ceny/“sou uvede-Tybéz'DPH

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

 

Obecná ustanovení

Platíod 01.01.2011 1/2

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, ČR, // 800 777 780 // V|P@Iodafone.cz, IČ: 25788001, DIČ:

CZ25788001

Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka 3.6064



1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčísmlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH.

2. Pokud nenívtéto Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem majívýznam specifikovaný v Rámcové smlouvě a

Obchodních podmínkách OneNet.

3. Pokud nenívtéto Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytováníslužeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník služeb

Vodafone OneNet pro vybraný tarifní plán, kterýje k dispozici na www.vodafone.cz

4. V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi

omezit nebo přerušit poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž

oprávněn okamžitě odstoupit od této Dílčísmlouvy.

5. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikaci služby, která stanoví bližší podmínky

poskytování této služby a že s touto obecnou specifi kací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici bud‘

na www.vodafone.cz nebo na vyžádání u Poskytovatele.

6. Sítí Vodafone je pro účely poskytováníslužeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační sít' společnosti Vodafone Czech Republic

a.s., na ůzemíčeské republiky.

7. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Dílčí smlouva může

být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických

zprav

15 ‘05— 2015
Datum: .......................................2015   Datum: .......................................2015 ,
   

 
Platí od 01.01.2011 ,* 2/2

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstílunkových 2, 155 00 Praha 5, ČR, // 800 777 780 // VIP©vodafone.cz, IČ: 25788001, DIČ:

CZ25788001

Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064



, , DODATgkě. 5 '

K RAMCpVE SMLOUVĚ O'POSKYTOVANI VEŘEINĚ DOSTUPNYCH SLUŽEB

ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI VODAFONE ONENEi 0. 006087 (dále jen „D0datek")

Vodafone Czech Republic a.s. a Městská část Praha 21

se sídlem náměstíJunkových 2,155 00 se sídlem Staroklánovická 260

Praha 5 IČ 00240923

IČO 25788001 DIČ czoo240923

DIČ CZ25788001 zastoupenou Zdeňkem Růžičkou

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném (dále téžjen „Účastník“)

Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 6064

zastoupenou

(dále též jen „ Poskytovatel“)

(Poskytovatel a Účastník dále též jednotlivě jen jako „Smluvní strana“ nebo jako „Smluvní strany“.)

Smluvní strany uzavřely dne 3.7.2013 Dodatek č.4 k Rámcové smlouvě (dále jen „Dodatek“), který po

vzájemné dohodě mění takto:

1) Příloha č. 1 (Zaměstnanecký program) se nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

2) Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. Pro vyloučení pochybností smluvní strany

uvádějí, že již aktivní Zaměstnanecké programy budou Poskytovatelem poskytovány i po účinnosti

tohoto Dodatku, nicméně jej nebude možné nově aktivovat (ať již na stávajících či nových SIM kartách),

tzn. po účinnosti tohoto Dodatku bude možné aktivovat pouze Zaměstnanecký program dle nové Přílohy

č. 1.

3) Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

4) Tento Dodatekje vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

  V Praze dne V Praze dne 5 '05- 2015

 

Městská část Praha 21

Doručeno: 27.05.2015

UMCP21/08573/2015

Ilsty:6 přílohyzl

druh:1x dodatek č.5 k Rámcové smlc

Illllllll Illll llll | ll |lll||l|ll|l|||l Illlll
m021e55063305b

    

 

    

2 - Vodafone Restricted

assified on: 29.1.2009 Printed on: 14 5 2015



Vodafone

Zaměstnanecký

program

Městská část Praha 21

08.04. 2015 / lng. Romana Čechová

 



Nabídka hlasových tarifů

Volání a SMS Volání a SMS v síti

se závazkem na 24 měsíců

Neomezené volání a SMS

v síti Vodafone

Ostatní sítě 1.19 Kč/min

a 1.51 Kč/SMS

60 Kč/měsíc

Účtování . . , , „ „ v , „

© po vteřinách (mInImalnI meslcní plnem 50 Kc

již zahrnuto v ceně balíčku)

 

Volání a SMS do všech sítí

Neomezené volání a SMS

do všech sítí

+ 1,5 GB dat

449 Kč:/měsíc

(minimální měsíční plnění 349 Kč

již zahrnuto v ceně balíčku)

Cenyjsou uvedeny včetně 21% DPH a u měsíčních poplatků jsou zaokrouhleny na celé koruny směrem nahoru

 



Výhody, které Vodafone přiná

Výhody pro vás

' Zvýšení loajality a motivace

zaměstnanců

. Prospěšnost pro image a atraktivitu vaší

společnosti

' Spolupráce při zavedení programu ve

vaší společnosti

- Bezplatná výroba komunikačních

materiálů pro podporu programu

VI

SI

Výhody pro zaměstnance

Zvýhodněná nabídka až pro pět

hlasových a pét datových SIM karet

Každý zákazník má vlastní řešení

Pro nové i stávající zákazníky

Garance cen po celou dobu závazku

Nástroje pro kontrolu útraty:

Internetová samoobsluha Můj Vodafone,

FlexiLimit a FlexiStrop

Specializovaný zákaznický servis

 



Struktura Zákaznického účtu zaměstnance

Plátce

Jan Novák (otec)

Veselá 2, Pardubice

Účtovací období

10.v mésím

777 123 459

BaLíček 1

608 134 569

Balíček 1

Plátce

Martina Nováková (matka)

Dlouhá 50. Přelouč

Účtovací období

4. v měsíci

(

776 543 865

Balíček 2

Plátce

Petr Novák (děda)

Krátká 5. Chrudim

Účtovací období

25. v měsíu

 

I

l

775 231 840

Balíček 1

Plátce

Jan Novák (otec)

Veselá 2, Pardubice

Účtovacíobdobí

10. v měsíct

773 873 078

Pňpojenído tabletu/NTB

 



Proces objednání a aktivace

Vždy se snažíme, aby proces aktivace co nejvíce vyhovoval vašim potřebám.

Zaměstnavatel informuje zaměstnance o programu

Zaměstnanec provede objednávku

Vodafone objednávku ověří

Vodafone objednávku realizuje©
®
®
®

 


